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[formand], Niels Andersen (14/11)' Alfred Bøgh (11/ii), Arne 
Christiansen, Niels Jørgen Nielsen, Jørgen Andersen, Amtoft, 
Helge von Rosen, Poul Dalsager [næstformand], Egon Jensen, 
Risgaard Knudsen, Hans Lund, Th. Mikkelsen, Buchart Petersen 
og Vivike. 

Udvalget afgav betænkning den 29. april (B. sp. 1739). 
1. beh. af det i betænkningen (B, sp. 1739) indeholdte for- 

slag til folketingsbeslutning fandt sted den 11. maj (F. sp. 6394), 
2. (sidste) beh. den 14. maj (F. sp. 6525). 

Ved folketingsbeslutningen godkendtes statsregnskabet for 
finansåret 1968-69. 

Udvalgets enstemmige betænkning omtalte en længere række 
forhold, hvoraf der navnlig synes at være grund til at fremhæve en 
henstilling om, at det ved den kommende revision af radiosprednings- 
loven overvejes, at fastsættelsen af lønninger og honorarer sker på en 
måde, der i videst muligt omfang svarer til den for statsinstitutioner 
sædvanligt anvendte i forståelse med lønningsministeren. Der er end- 
videre grund til at citere følgende afsnit om Datacentralen: 

홢I statsrevisorernes tillægsbetænkning er gjort nogle bemærknin- 
ger om T/S Datacentralen, hvis regnskaber ikke revideres af de stats- 
lige revisionsmyndigheder, idet enighed om en sådan revision ikke 
har kunnet opnås mellem interessenterne. Udvalget finder, at statens 
omfattende økonomiske interesse i Datacentralen er et tungtvejende 
argument for, at de statslige revisionsmyndigheders område udstræk- 
kes til at omfatte denne institution, hvilket synspunkt statsreviso- 
rerne også udtrykkeligt har gjort gældende over for udvalget. Det er 
udvalgets opfattelse, at der, indtil denne ordning kan etableres, bør 
findes en midlertidig løsning, hvorefter Datacentralens revision efter 
samråd mellem det pågældende revisionsfirma og revisionsdeparte- 
mentet foretages efter de for statslig revision gældende retningslin- 
jer." 

Forslaget til folketingsbeslutning blev enstemmigt vedtaget med 
137 stemmer; 1 medlem (DK) tilkendegav, at hun hverken stemte for 
eller imod. 

II. Ikke vedtagne. 

1. Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af diplo- 
matisk forbindelse med Den demokratiske Republik Vietnam 
(Nordvietnam). (Per Hækkerup, Bundvad, Lysholt Hansen, 
Frode Jakobsen, Risgaard Knudsen, J. O. Krag, Lindberg, Niels 


